
ZARZĄDZENIE NR 0050.2. 22.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 13.09.2018 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr ORG.0050.2.21.2017  z dnia 14 grudnia 2017 r.  

 w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Lubicz 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2018 r.1260t.j. ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W  Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Lubicz –

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr ORG. 0050.2.21.2017 z dnia 14 grudnia 2017 r.                    

w sprawie ustalenia Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Lubicz, w §11 ust. 3  

dodaje się pkt 5) i 6) w następującym w brzmieniu: 

„ 5) świąt i uroczystości o charakterze państwowym lub lokalnym; 

6) innych uzasadnionych, szczególnych okolicznościach”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Sekretarz 

Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wprowadzenia. 
 

 

  WÓJT GMINY 

(-) Marek Olszewski 


